COMUNEDI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

SERVIZI FINANZIARI E PERSONALE

DETERMINAZIONE N. /4% per 0 2 DIC. 2011

OGGETTO: Approvazione graduatoria provvisoria per I'assegnazione di alloggi
popolari in locazione semplice di cui al Bando di Concorso Generale n.2 del 26

aprile n. 11.

IL RESPONSARBILE DEL PROCEDIMENTO
ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N.10/1991:

-VISTA la legge regionale n.1 del 2 gennaio 1979 con la quale sono state attribuite ai
Comuni funzioni amministrative regionali;

-VISTO lart.17 della predetta legge che dispone che le funzioni amministrative
concemnenti le assegnazioni di alloggi popolari in locazione semplice siano attribuite ai
Comuni;

-VISTE le direttive di applicazione indicate dall’Assessorato regionale Laveri Pubblici con
circolare n.1632 del 20 agosto 1979;

- VISTO l'art. 40, comma 1, della I.r. n.17 del 28 dicembre 2004 che ha soppresso le
commissioni alloggi popolari previste dall'art.6 del D.P.R. 30/12/72 n.1035;

- VISTO il punto 9) - Commissicni, Comitati, Collegi...- della Circolare 2 maggio 2005
dellAssessorato Lavori Pubblici che, richiamando I'art.40 della |.r. n.1704, ribadisce che
effettuata listrutioria delle domande da parte dell' I.A.C.P., le Amministrazioni Comunali
attraverso i propri uffici procedono alla formulazione delle graduatorie;

- RILEVATO che in data 26 aprile 2011 & stato pubblicato il Bando di Concorso Generale
n.2 per lassegnazione di alloggi popolari in locazione semplice e che entro i termini
previsti seno pervenute n.3 domande di partecipazione;

- PRESC ATTO che I'ACP di Caltanissetta ha istruito le domande ed ha assegnato i
relativi punteggi;

- CHE pertanto si dovra approvare la graduatoria provvisoria degli aspiranti
I'assegnazione;

- VISTO il D.P.R. del 30/112/1972 n.1035;

- VISTE le norme dell'O.A. degli Enti Locali della Regione Siciliana:

PROPONE

1) di approvare l'allegata graduatoria provvisoria dei richiedenti 'assegnazione di
alleggi popolari in locazione semplice di cui al Bando di Concorso Generale n.2
del 26 aprile 2011 formata da n.3 richiedenti ammessi, stilata in base al punteggio
attnbuito dall'l.A.C.P. di Caltanissetta;

2) di dare atto che detta graduatoria verra affissa per trenta giorni consecutivi
all'Albo Pretorio del Comune di Villalba e nella sede dell IACP di Caltanissetta:

3) d| dare atto altresi che detta graduatoria verra pubblicata sulla G.U.R.S e, entro
30 giorni dalla data di pubblicazione sulla gazzetta, gli interessati potranno
presentare opposizione, in carta semplice, al responsabile dell'Area |I.

Villalba 1 1 HH:,Z”“

Il res n;abi?é del procedimento




IL RESPONSABILE DELL' AREA I

- VISTA la superiore proposta di determinazione

- RITENUTA la propria competenza e valutata la regolaritd della procedura ai sensi
dellart.6, comma 2, della legge 15 maggio 1997, n. 127, con lintegrazione dell'art.2,
comma (13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi' come recepito dalla Regione Siciliana
con ['arti2, comma 3° della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;

DETERMINA

1) di approvare l'allegata graduatoria provvisoria dei richiedenti 'assegnazione di
alloggi popolari in locazione semplice di cui al Bando di Concorso Generale n.2
del 26 aprile 2011 formata da n.3 richiedenti ammessi stilata in base al punteggio
aftribuito dall'l.A.C.P. di Caitanissetts;

2) di dare atto che detta graduatoria verra affissa per trenta giomi consecutivi
all'Albo Pretorio del Comune di Villalba e nella sede dell'lACP di Cailtanissetta:

3) di dare atto altresi che detta graduatoria verra pubblicata sulla G.U.R.S e, entro
30 giorni dalla data di pubblicazione sulla gazzetta, gli interessati potranno
presentare opposizione, in carta semplice, al responsabile dell'Area |.

Villaiba_| 0 | pic. 201

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’
11° comma dell'art.6 della legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modifiche ed
integrazioni, della spesa derivante dall'adozione della determinazione sopradescritta, e
che sara imputata al Capitolo del Bilancio di Previsione 2006 denominato:
| per l'importo di :

Villalba | Il Ragioniere Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto & stato pubblicato all'Albo Pretorio il e fino al
e non sono state prodotte opposizioni

Villalba L'Addetto




,-:,-u..-f'q-i-r‘; At DN w,
EL

COMUNE DI VILLALBA

(prov. di Caltanissetta)

Graduatoria provvisoria dei richiedenti I'assegnazione di alloggi popolari .

in lbcazione semplice di cui al Bando di Concorso Generale n.2 del 26

aprile 2011.
| n. d*ordine cognome ¢ nome data di nascita punti
| 1 Lombardo Rosario 05/05/1971 11
2 Lombardo Rosario 27/11/1976 6
3 Garofalo Salvatore 29/10/1982 1

Entro 30 giorni dalla pubblicazione nella G.U.R.S., gli interessati

| potranno presentare opposizione, in carta semplice, al responsabile

- dell’Area II.

| Villalba } 1 ﬁic,ggﬂﬁ Hmpumﬁﬂedeﬂ'ﬂmﬂ




